СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

( тридцатая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

     28 марта   2017года                                                                  №304
	О внесении изменений в решение Совета МР «Оловяннинский район» № 28 от 19 декабря 2012г. «Об утверждении Положения «О муниципальной службе и должностях  муниципальной службы муниципального района «Оловяннинский район».

На основании части 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих, финансируемых из бюджета муниципального района Оловяннинский район», руководствуясь статьей 23 Устава, Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от № 28 от 19 декабря 2012г. «Об утверждении Положения «О муниципальной службе и должностях  муниципальной службы муниципального района «Оловяннинский район» (в редакции решений Советов МР «Оловяннинский район»  от 19 февраля 2014г. № 99, от 04 марта 2015 года № 154):  исключить  статью 14.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

 «Оловяннинский район»,
 Председатель Совета                                                             Н.Н. Бахтин